



## گزارش کنفرانس بین المللی IOSH (انجمن متخصصان ایمنی و بهداشت)

نمایندگان شرکت امید خزر:

مهندس سامان مناجاتی کارشناس ومسئول HSE

بعد از پذیرایی پخش قران و سورد ملی آقای مهندس بهشتی شروع به معرفی اکادمی HSE پرداختند. بعد از سخنرانی ایشان آقای Jonathan pickering (نماینده IOSH در خاورمیانه و یکی از نمایندگان رسمی IOSH) از طریق ویدئو کنفرانس بعد از خیره مقدم و خوش آمد گویی، تاکید بر ارتقا ایمنی و بهداشت در خاورمیانه و بعد در ایران را داشتند. ایشان به معرفی اعضا IOSH در ایران پرداختند که تعداد آنها ۱۳ نفر می باشد. در مورد کنفرانس دبی صحبت شد که از ۱۶۰ نفر شرکت کننده فقط ۱۰ شرکت دولتی حضور داشتند و بقیه شرکتهای خصوصی بودند. که در واقع نقش شرکتهای خصوصی را عنوان میکرد.

هدف کلی این همایش ارتقاء جامعه تخصصی ایمنی در بهداشت ایران در سطح جهانی بود.

معرفی IOSH: واستراتژی های آن توسط مهندس بهشتی (مدیرت مروجان بهره وری)

شعار IOSH: برای یک دنیای کاری امن تر

تعریف IOSH: بزرگترین مرجع تخصصی ایمنی و بهداشت

هدف IOSH: توسعه دانش فنی و ارتقاء فنی متخصصین ایمنی و بهداشت

چشم انداز IOSH: یک دنیای کاری امن و سالم

هدف از عضویت در IOSH: انتقال دانش و ارتقاء مسیر تخصصی و یک مرجع گرید بندی متخصصین است.

فعالیت های مهم IOSH: افزایش سطح ایمنی و بهداشت و تدوین دایره المعارف ایمنی و بهداشت دارای ۴۰ هزار عضو است و یک سازمان خیریه می باشد که تمامی منافع به نفع ایمنی و بهداشت مصرف می شود.

مهندس وطن پرست فوق لیسانس مدیریت ایمنی و بهداشت از دانشگاه انگلستان عضو رسمی IOSH موضوع بحث CPD به معنای توسعه مهارتهای حرفه ای می باشد که IOSH از شما رزومه می خواهد اگر فعالیت داشته باشید طی یک آزمون Open book یک ماهه و تشکیل پرونده حرفه ای (به روز بودن نه تنها مهارت علمی بلکه باید مهارت تخصصی و فنی ذکر شود) شما را به عنوان عضو IOSH در می آورد. (راهی طولانی ولی ارزشمند)

مدیر ایمنی مناطق نفتی آقای مهندس مهر پور

موضوع بحث : HSE case

در واقع همان HSE PLAN می باشد ولی با وسعت بیشتر و کلی تر.

چه سطحی از ریسک را پوشش می دهد؟ برای همه منابع که خطر خاص دارند و یک تلاش برای گفتن تمام الزامات و برآورد کردن

الزامات کاری با استفاده کردن از مجوز کار. در واقع HSE case بر می گردد به بحث اقتصادی صنایع. یکی از بحثهای اصلی در این سیستم استفاده از کارشناسان بیمه، که این کارشناسان خبرگان همان صنعت باشند برای کارشناسی محل حادثه که با محیط و شرایط کاری کاملاً آشنا باشد.

دکتر علیزاده - دکتر نبی

موضوع بحث ((مدیریت ایمنی))

مدیریت یک پارچه در طول یک طرح از نگاه ایمنی و بهداشت باید وجود داشته باشد و در تمام مراحل پروژه استفاده شود. بحث اصلی در این سیستم کاهش شدت حوادث از طریق روشهای مهندسی و مدیریتی است و می توان در تمام سازمانها از آن استفاده کرد.

کنار گذاشتن سیستم → بهره برداری → راه اندازی آزمایشی → ساخت → طراحی → تعریف پروژه

در تمامی مراحل باید مدیریت ایمنی اجرا شود

**((تقدیر و قسمت در ایمنی وجود ندارد))**

و در قسمت آخر برنامه

۱- اعطای تقدیر نامه به تلاشگران حوزه HSE

۲- معرفی دوره و آغاز جشن فارغ التحصیلی

۳- اعطای تقدیر نامه به نفرات برتر دوره HSE اکادمی